Акционерное Общество
<<!альневосточная распрелелительная сетевая компания>)

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЪ б73lУКС -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

кМеропрuяmuя по сmроumельсmву а реконсmрукцuu dля mехнолоzuческоzо
прuсоеDuненuя поmребumелей (в mоI}| чuсле IIИР) на mеррumорuu СП ItЭС dля

нужd фалuала "ХЭС (рп Переяславко, пzm Березовка, с. Феdоровка, с. Тополево, с.
Некрасовка, с. Малuновка)лl закупка 2Iбl разdел 2.1.1.

г. Благовещенск ,r0{, lL 20|7

Еис м 31705651725
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый запрос цен на право закJIючения договора на
выполнение работ: <<IVIеропрuяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцuu dля mехнолоzллческоzо
прuсоеduненuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mеррumорuu СП ItЭС dля ttyэtcd tlltьчuсша

"ХЭС (рп Переяславка, пzm Березовка, с. Феdоровка, с, Тополево, с. Некрасовка, с. McutuHoBKa)>
закупка 2161
Основание для проведения закупки (ГКПЗ пlплп реквизиты решения ЦЗК: ГКПЗ 20|'7 г. р. 2. l . 1

Планируемая стоимость закупки в соответствпи с ГКПЗ: 6 051 475,00 руб. без учета Н.ЩС.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК)У уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
]. О рассл,tоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуоlцuлru условuял| lокуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЪ 1

1 . Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

цен.
м

Наuмено в atrue у часmнu ка Заявка без НЩС Заявка с НДС Сmавка
ндс

1 ОА <Востоксельэлектросетьстрой>>
инн/кпп 21 0201 | 1 4 l /27 2501 00 1

огрн 102270|40з944
6 045 225.00 7 1зз 365.50 18%

2 ООО <<НаноЭлектроМонтаж>>
инн/кпп 7,7 з 65 84929 l 1,7 з 601 00 1

огрн 50877462з470з
6 051 470.35 7 |40 73 5.0l 18%

3 ООО <СтройЭнергоТранс>>
инн/кпп 27 21 |9з з 84 l 27 2| 0 | 00 |

огрн l|2212|006275
6 05l 000.00 7 |40 180.00 |8%

4 ООО <Амур-ЭП>
инн/кпп 27 240 4682 | l 27 240 | 00 |

огрн |0227012859|4
6 050 0l4.00 7 1з9 0l б.52 18%

По вопросу ЛЬ 2
отклонить ооо о) от дальнейшего

Bbl побеdumеля 2lбl 2,1,1

ооо
условиям

ия

По вопросу ЛЬ 3
Признать заJIвки АО кВосmоксельэлекmросеmьсmройлl,

кНаноЭлекmроМонmано), ООО кАлlур-ЭП> соответgтвующими
!окументации о закупке и принять их к даJIьнейшему рассмотрению.

По вопросу ЛЬ 4
у зчUIвок

месmо в аmоzовой
ранilеuровке

Наu"ценованuе а adpec учасtпнако
IteHa зоявка на учасmuе в

запросе цеп, руб. без НДС

1 место

ОА <Востоксельэлектросетьстрой>>
680042, Российская Федерация,
Хабаровский край, Хабаровск,
Тихоокеанская ул, 165

6 045 225,00

2 место

ООО <Амур-ЭП>
680032, Российская Федерация,
Хабаровский край, Хабаровск, бO-летия
Октября пр-кт, 128а

6 050 014,00

3 место

ООО <<НаноЭлектроМонтаж>>
||9261, Российская Федерация, г. Москва,
Москва г, Ленинский Проспект ул, 82 офис
(квартира) 2

6 05I 470,35

По вопросу ЛЬ 5
Признать победителем по запросу цен кМеропрuяmuя по сmроumельсmву u

реконсmрукцuu dля mехнолоzuческоzо прuсоеduненuя поmребumелей (в mом чuсле ПИР)
на mеррumорuu СП ЦЭС dля Hyltcd фuлuаlла "ХЭС (рп Переяславка, пzm Березовка, с.
Феdоровка, с. Тополево, с. Некрасовка, с. Малuновка)лl (закупка 216! р. 2.I.1) участника,
занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени предпочтительности для
заказчика: ОА <<Востоксельэлектросетьстрой>> (б80042, Российская Федерация,
Хабаровский край, Хабаровск, Тихоокеанская ул. 165). I_[eHa: 6 045 225,00 руб. без учёта

Основания для отклонения
Участник не представил документов, требуемых в соответствии с условиями Щокументации о
закупке, а именно: копии удостоверений по проверке знаний правил работы в электроустановках
представлены на работников других предприятий: ООО кСК Энерго> и ООО кТехэнергосервис
ДВ), ТСН <Элита>, ООО кПервый семейный комплекс)), что не соотвеl,ствует lIyHKTy
4.7.2.Приложения 1 - Технического задания, пунктам 7,5,2.4,2.5 Правил по охране труда при
эксплуатации электроустановок )лвержденные rlрикzвом Министерства труда и социzLльной защиты
РФ от 24.07.201l Ns 328н, пункту 1.4.1 Правил технической эксплуатации электроустановок

Не предоставлены ПТС к технике указанной в кСправке о материirльно-технических ресурсах) и

договорах аренды, что не соответствует п.4.7 Технического задания .Щокументации о закупке
Не предоставлен Локальный сметный расчет, в результате чего невозможно определить правильность
оформления сметной документации, применяемые индексов, расценок, виды и объемы работ, что не
соответствует п .5 Технического задания !окументации о закупке

Страrrица 2 из 3

Проmокол выбора побеdumёпя заkупка 2lбl разdел 2.1.I
НДС (7 |З3 365,50 руб. с учётом НДС), Срок выполнения работ: с момента заключения
договора до 28.02.2018 г. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) кrrлендарных дней с
даты подписания справки о стоимости выполненных работ КС-3. Гарантийные
обязательства: Гарантия на своевременное и качественное выполнения работ, а также
устранения дефектов, возникших по нашеЙ вине в течении 60 месяцев с момента приёмки
выполненных работ. Заявка имеет правовоЙ статус оферты и действительно до l б.02.20 1 8 г.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иенаmова Т.А
397-307

Страниша 3 из 3